
 

  Università degli Studi Internazionali di Roma - UNINT 
  Via Cristoforo Colombo 200  |  00147 Roma  |T +39 06 510777234  |Fax +39 06 5122416|unint.eu  
  C.F. 97136680580  |  P.I. 05639791002   | Registro Persone Giuridiche n. 884/2012 

Il Rettore 

 
Decreto n. 1722 
 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO L’AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER LA STIPULA DI UN CONTRATTO 

DI LAVORO A PROGETTO A SUPPORTO DELLA RICERCA NELL’AMBITO 

DEL PROGETTO “Arte e tecnologia: l’innovazione tecnologica come strumento di 

tutela e valorizzazione del patrimonio culturale” bandito con DR 1716 del 14 marzo 2022; 

CONSIDERATA la necessità di nominare la Commissione come indicato all’art. 4 dell’avviso; 
 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 
E’ nominata la Commissione per l’assegnazione di un contratto di lavoro a progetto a supporto della 

ricerca nell’ambito del progetto “Arte e tecnologia: l’innovazione tecnologica come strumento di tutela e 

valorizzazione del patrimonio culturale” nelle persone di: 

 

Prof.ssa Benedetta Lubrano – Professoressa II fascia SSD IUS/10 (Diritto Amministrativo) - Facoltà di 
Economia dell’Università degli studi internazionali di Roma – UNINT; 
 
Prof. Luciano Nieddu – Professore II fascia SSD SECS S/01 (Statistica) - Facoltà di Economia 
dell’Università degli studi internazionali di Roma – UNINT; 
 
Prof.ssa Loredana Giani – Professoressa I fascia SSD IUS/10 (Diritto Amministrativo) – Facoltà di 
Giurisprudenza dell’Università Europea di Roma. 
 

Roma, 01 aprile 2022 

         
 

 
 

 
Prof. Francisco Matte Bon 

 

 
 
 


		2022-04-01T10:13:18+0000
	MATTE BON FRANCISCO DE ASIS




